



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2022 года

№ 260

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в разделе «Граховский район»:
 - в пункте 421 цифры «79223,60» заменить цифрами «63829,00»;
 - в пункте 872 цифры «84595,40» заменить цифрами «79058,50»;
 - в пункте 2898 цифры «48526,56» заменить цифрами «35221,80»;

в пункте 3110 цифры «86252,53» заменить цифрами «69491,11»;
в пункте 3344 цифры «362776,40» заменить цифрами «339040,80»;
в пункте 3357 цифры «126026,89» заменить цифрами «117781,62»;
в пункте 3552 цифры «118054,40» заменить цифрами «110331,00»;
в пункте 4163 цифры «132186,60» заменить цифрами «123538,25»;
в пункте 4814 цифры «108882,12» заменить цифрами «87723,30»;
в пункте 4961 цифры «141596,20» заменить цифрами «102776,32»;
в пункте 5248 цифры «111852,00» заменить цифрами «81188,00»;
в пункте 5262 цифры «115206,85» заменить цифрами «92820,21»;
в пункте 5546 цифры «254141,16» заменить цифрами «219082,92»;
в пункте 5753 цифры «79918,56» заменить цифрами «64387,20»;
в пункте 6038 цифры «134767,80» заменить цифрами «108577,80»;
в пункте 6058 цифры «231111,92» заменить цифрами «186201,28»;
в пункте 6318 цифры «116291,16» заменить цифрами «108682,80»;

2) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 16149 цифры «673493,76» заменить цифрами «580573,12»;
в пункте 16157 цифры «665792,40» заменить цифрами «573937,00»;
в пункте 16158 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16159 цифры «665792,40» заменить цифрами «573937,00»;
в пункте 16160 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16161 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16162 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16163 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16164 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16165 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16166 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16168 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16169 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16170 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16171 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16182 цифры «665792,40» заменить цифрами «573937,00»;
в пункте 16183 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16184 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16185 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16186 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16188 цифры «665792,40» заменить цифрами «573937,00»;
в пункте 16189 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16190 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16191 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16192 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16193 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16194 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16195 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;
в пункте 16196 цифры «666225,75» заменить цифрами «574298,25»;

- в пункте 18453 цифры «663214,72» заменить цифрами «571715,84»;
в пункте 18454 цифры «665792,40» заменить цифрами «573937,00»;
в пункте 18455 цифры «667932,17» заменить цифрами «575780,22»;
в пункте 18456 цифры «670068,24» заменить цифрами «577620,24»;
в пункте 18457 цифры «672213,50» заменить цифрами «579469,95»;
в пункте 27647 цифры «342330,00» заменить цифрами «290880,00»;
в пункте 28744 цифры «478020,00» заменить цифрами «406170,00»;
в пункте 31962 цифры «919542,00» заменить цифрами «842602,80»;
- 3) в пункте 5662 раздела «Камбарский район» цифры «1856273,88» заменить цифрами «640120,36»;
- 4) в разделе «Город Ижевск»:
в пункте 25822 цифры «33051065,32» заменить цифрами «29014420,24»;
в пункте 61844 цифры «2493303,12» заменить цифрами «2424801,96»;
в пункте 67904 цифры «49590709,92» заменить цифрами «38513728,98»;
- 5) в разделе «Город Глазов»:
в пункте 9211 цифры «5812152,02» заменить цифрами «4573689,90»;
в пункте 9212 цифры «14039777,28» заменить цифрами «11820925,76»;
в пункте 9214 цифры «17820114,60» заменить цифрами «16654356,00»;
- 6) в пункте 658 раздела «Город Сарапул» цифры «448080,00» заменить цифрами «11730,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов